TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 10/03/2021, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Justificativa n° 257/2021

Processo n° 263/2021

Objeto:  VALOR  REFERENTE  A  CONFECÇÃO  DE  MATERIAL  DE  APOIO

(COLORIDO) PARA DIVULGAÇÃO DO COVID-19 EM ATENDIMENTO A PORTARIA Nº

1.666 DE 1º DE JULHO DE 2020 QUE DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS

FINANCEIROS  AOS  ESTADOS,  DISTRITO  FEDERAL  E  MUNICÍPIOS  PARA

ENFRENTAMENTO  DA  EMERGÊNCIA  DE  SAÚDE  PÚBLICA  DE  IMPORTÂNCIA

INTERNACIONAL DECORRENTE DA CORONAVÍRUS - COVID 19 E EM ACORDO AO

PLANO  DE  TRABALHO  001/2020  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAÚDE  E

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Fornecedor Valor Total (R$)
CARINE MINUZZI NASCIMENTO 500,00

Valor da Licitação: R$ 500,00

São João do Polêsine, 12 de março de 2021.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 12 de março de 2021